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Bus 1-59 (526) สวนสยาม - หมู่บ้านเอื้ออาทรสันติสุข;Siam Park 
- Baan Eua Arthon Santisuk

Go to website

Direction
ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan Eua Arthorn Santisuk — 
ท่ารถสวนสยาม (สาย 526);Siam Park Bus Depot (Line 526)

72 stops

Open route schedule

ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan Eua Arthorn Santisuk

บ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Santisuk National Housing

เดอะไพน์กอล์ฟ;The Pine Golf

ตรงข้ามชุมชนรุ่งเรือง;Opposite Chumchon Rungrueang

มัสยิดดาริสซุนนะห์;Dari Sunnah Mosque

ตรงข้ามซอยสังฆสันติสุข 69;Opposite Soi Sangkhasantisuk 
69

ตรงข้ามหมู่บ้านเกาะกลางพัฒนา;Opposite Muban Ko Klang 
Pattana

หมู่บ้านทองธารา;Muban Thong Thara

โรงเรียนสามแยกท่าไข่;Sam Yaek Tha Khai School

หมู่บ้านดิเอ็กซ์เทนโซ;Muban The Extenso

ตรงข้ามซอยสุเหร่าใหม่ (ฝั่งสังฆสันติสุข);Opposite Soi Surao 
Mai (Sanghasantisuk side)

หมู่บ้านจามจุรี หนองจอก;Muban Cham Churi Nong Chok

หมู่บ้านนันทวัน เซ็นต์ 2;Muban Nantawan Sent 2

เอ็นเจอุตสาหกรรม; NJ Industry

หมู่บ้านวัฒนาร่มไทร;Watthana Romsai Village

ตรงข้ามโรงเรียนเซนต์เทเรซา;Opposite St. Teresa School

หมู่บ้านณัฐวรรณ;Muban Nattha Wan

หมู่บ้านบุราพันธิ์;Muban Bura Phan

Route schedule
ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan Eua Arthorn Santisuk — 
ท่ารถสวนสยาม (สาย 526);Siam Park Bus Depot (Line 526)

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan Eua Arthorn 
Santisuk

Stops: 72

Trip Duration: 1 hour 38 min
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ตรงข้ามปั๊มน้ำมันบางจาก หนองจอก;Opposite Bangchak Gas 
Station Nong Chok

ถนนอยู่วิทยา; Yuwitthaya Road

ตรงข้ามตลาดใหม่หนองจอก;Opp. Nong Chok Market

โรงเรียนมัธยมวัดหนองจอก;Matayom Watnongchok School

สวนหนองจอก (ฝั่งเลียบวารี);Nong Chok Park (Liap Wari 
side)

บิ๊กซีหนองจอก;Big C Nong chok

ซอยเลียบวารี 7;Soi Liab Waree 7

หมู่บ้านนันทวัน 5;Nanthawan Village 5

หมู่บ้านอมรพันธ์-เลียบวารี;Amornphan-Liap Wari Village

ซอยเลียบวารี 21;Soi Liap Wari 21

ชุมชนพิบูรณ์ทรัพย์ 1;Piboonsap Community 1

หมู่บ้านนันทวัน 10;Nanthawan 10 Village

ตรงข้ามโรงเรียนเจียรดับ (ฝั่งคู้ขวา);Opposite Ban Chiandap 
School (right side)

ตรงข้ามมัสยิดดารุตสลาม บาหยัน (ฝั่งคู้ขวา);Opposite Soi Li-
apwari 51

ชุมชนร่วมพัฒนาสินอนันต์;Ruam Phatthana Sin Anan Com-
munity

ซอยเลียบวารี 61;Soi Liapwari 61

หมู่บ้านไมตรีจิต;Opposite Maitrijit Village

ซอยเลียบวารี 73;Soi Leap Waree 73

ตรงข้ามวัดทรัพย์สโมสร;Opposite Wat Sap Samoson

ซอยราษฎร์อุทิศ 70;Soi Rat Uthit 70

โรงเรียนศาลาคู้;Salakoo School

หมู่บ้านพลอยชมพู;Ploy Chompoo Village

ถนนราษฎร์รัฐพัฒนา;Rat Rat Phatthana Road

มัสยิดอัลมาดานี;Masjid Al Madanee

ตรงข้ามโรงเรียนสุเหร่าทรายกองดิน;Sai Kong Din Mosque 
School (Opposite)

วัดศรีกุเรชา;Wat Si Kurecha



มูลนิธิธรรมานุสรณ์;Thammamanusorn Foundation

หมู่บ้านเพชรมณี;Petch Manee Village

หมู่บ้านวรารมย์ คู้ขวา;Wararom Khu Khwa Village

หมู่บ้านนนทิชา;Nonthicha Village

ซอยราษฎร์อุทิศ 10;Soi Rat Uthit 10

ตรงข้ามสวนพระยาภิรมย์;Opposite Phraya Phirom Park

กฟน. ลาดกระบัง;Mea Lat Krabang

แยกรามคำแหง-สุวินทวงศ์;Ramkhamhaeng-Suwinthawong 
Junction

หมู่บ้านฟอร์เรสปาร์ค;Forest Park Village

แยกรามคำแหง-ร่มเกล้า;Ramkhamhaeng-Rom Klao Inter-
section

ตรงข้าม สน.มีนบุรี;Opposite Minburi Police Station

โรงเรียนสตรีเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Satrisethabutbamphen 
School

โรงเรียนมีนบุรี;Minburi School

ตลาดเก่ามีนบุรี;Minburi Old Market

รพ.นวมินทร์ 9;Navamin 9 Hospital

รพ.นวมินทร์;Navamin Hospital

รพ.สินแพทย์ เสรีรักษ์;Synphaet Serirak Hospital

หมู่บ้านพนาสนธิ์แกรนด์วิลล์;Muban Phanason Grand Ville

สหยูเนี่ยนบางชัน;Saha Union Bangchan

ซอยนิคมบางชัน 6;Soi Nikhom Bang Chan 6

ซอยนิคมบางชัน 4;Soi Nikom Bang Chan 4

โรงเรียนทรงวิทย์ศึกษา;Songwitsuksa School

ชุมชนคลองหลอแหล;Chumchon Khlong Lo Lae

ตรงข้ามหมู่บ้านเกษรา;Ketsara Village (Opposite)

ซอยสวนสยาม 30;Soi Suan Siam 30

สน.บางชัน (ฝั่งสวนสยาม);Bang Chan Police Station (Suan 
Siam side)

ชุมชนบ้านเกาะ;Chom Chon Ban Ko



ท่ารถสวนสยาม (สาย 526);Siam Park Bus Depot (Line 526)



Direction
ท่ารถสวนสยาม (สาย 526);Siam Park Bus Depot (Line 526) 
— ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan Eua Arthorn Santisuk

75 stops

Open route schedule

ท่ารถสวนสยาม (สาย 526);Siam Park Bus Depot (Line 526)

ซอยสวนสยาม 11;Soi Suan Siam 11

หลังแยกสวนสยาม;After Suan Sayam Junction

หมู่บ้านเกษรา;Ketsara Village

หลังหมู่บ้านเกษรา;Behind Kesara Village

ชุมชนเกาะจวน;Juan Islands Community

ตรงข้ามโรงเรียนทรงวิทย์ศึกษา;Opposite Songwit Suksa 
School

ซอยนิคมบางชัน 1;Soi Nikom Bang Chan 1

ซอยนิคมบางชัน 3;Soi Nikom Bang Chan 3

เคหะบางชัน;Kheha Bang Chan

ซอยเสรีไทย 95;Soi Seri Thai 95

ตรงข้าม รพ.สินแพทย์ เสรีรักษ์;Opposite Synphaet Seri Rak 
Hospital

แยกเมืองมีน;Muang Min Intersection

วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College

ตลาดจตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Market Minburi

ตลาดมีนบุร ี(อาคารปลาตะเพียนทอง);Minburi Market (Golden 
fiish building)

ท่ารถตลาดมีนบุร ี(ไทยสมายล์บัส);Minburi Market Bus Termi-
nal (Thai Smile Bus)

ตลาดมีนบุรี (ตลาดสด);Minburi Market (Fresh Market)

สำนักงานเขตมีนบุรี;Minburi District Office

ศาลจังหวัดมีนบุรี;Minburi Provincial Court

สน.มีนบุรี;Minburi Police Station

แยกสีหบุรานุกิจ;Sihaburanukit Intersection

เรือนจำพิเศษมีนบุรี;Special Peison Minburi

Route schedule
ท่ารถสวนสยาม (สาย 526);Siam Park Bus Depot (Line 526) 
— ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan Eua Arthorn Santisuk

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่ารถสวนสยาม (สาย 526);Siam Park Bus Depot 
(Line 526)

Stops: 75

Trip Duration: 1 hour 48 min
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ตรงข้ามเรือนจำพิเศษมีนบุรี;Opposite Minburi Special Prison

เมกาโฮมมีนบุรี;Mega Home Minburi

หมู่บ้านพฤกษาปูริ รามอินทรา-มีนบุรี;Muban Puri Pruksa 
Ramintra Minburi

ตรงข้ามวัดแสนสุข;Opposite Wat Sansuk

ปากทางเข้าถนนราษฎร์อุทิศ;Entrance to Rat Uthit Road

สวนพระยาภิรมย์;Phraya Phirom Park

ซอยราษฎร์อุทิศ 3/4;Soi Rat Uthit 3/4

ตรงข้ามหมู่บ้านนนทิชา;Opposite Nonthicha Village

ตรงข้ามหมู่บ้านวรารมย ์คู้ขวา;Opposite Wararom Khu Khwa 
Village

มัสยิดอิดด์ฮาดร์อูรูมุดดีน;Izhar Ulumuddin Mosque

ชุมชนเกาะใหญ่พัฒนา;Koh Yai Pattana Community

โรงเรียนสุเหร่าทรายกองดิน;Surao Sai Kong Din School

ซอยราษฎร์อุทิศ 27/1;Soi Rat Uthit 27/1

ถนนราษฎร์ร่วมใจ (ฝั่งคู้ขวา); Rat Ruam Jai Road (right side)

ตรงข้ามหมู่บ้านพลอยชมพู;Opposite Ploychompoo Village

ตรงข้ามโรงเรียนศาลาคู้;Opposite Sala Khu School

ซอยราษฎร์อุทิศ 55;Soi Rat Uthit 55

วัดทรัพย์สโมสร;Wat Sap Samoson

ตรงข้ามซอยเลียบวารี 73;Opposite Soi Liap Wari 73

ตรงข้ามหมู่บ้านไมตรีจิต;Opposite Maitrijit Village

ตรงข้ามซอยเลียบวารี 61; Opposite Soi Liap wari 61

ตรงข้ามชุมชนร่วมพัฒนาสินอนันต์;Ruam Phatthana Sin 
Anan Community (Opposite)

มัสยิดดารุตสลาม บาหยัน (ฝั่งคู้ขวา);Darut Salam Bayan 
Mosque (right side)

โรงเรียนบ้านเจียรดับ (ฝั่งคู้ขวา);Ban Chiandap School (right 
side)

ตรงข้ามหมู่บ้านนันทวัน 10;Nanthawan 10 Village (Opposite)



ตรงข้ามชุมชนพิบูรณ์ทรัพย์ 1;Phi Bun Aap 1 Community 
(Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านอมรพันธ์-เลียบวารี;Opposite Amorn-
phan-Liap Wari Village

ตรงข้ามหมู่บ้านนันทวัน 5;Nanthawan Village 5 (Opposite)

ซอยเลียบวารี 14;Soi Liap Wari 14

แม็คโครหนองจอก;Makro Supermaket,Nong Chok

รพ.เวชการุณย์รัศมิ์;Wetchakarunrasm Hospital

วัดหนองจอก;Wat Nong Chok

สำนักงานเขตหนองจอก;Nong Chok District Office

ตลาดใหม่หนองจอก;Nong Chok New Market

โรงเรียนสุเหร่าหะยีมินา;Hayeemina School

ปั๊มน้ำมันบางจาก หนองจอก;Bangchak Gas Station Nong 
Chok

ตรงข้ามหมู่บ้านบุราพันธ์;Opposite Muban Bura Phan

โรงเรียนเซนต์เทเรซา;St. Teresa School

ตรงข้ามหมู่บ้านวัฒนาร่มไทร;Opposite Muban Watthana 
Romsai

ตรงข้ามหมู่บ้าน นันทวัน เซ็นต์ 2;Opposite Muban Nantawan 
Sent 2

ตรงข้ามหมู่บ้านจามจุรี หนองจอก;Opposite Muban Cham 
Churi Nong Chok

ซอยสุเหร่าใหม่ (ฝั่งสังฆสันติสุข);Soi Surao Mai (Sanghasan-
tisuk side)

ตรงข้ามหมู่บ้านดิเอ็กซ์เทนโซ;Opposite Muban The Extenso

ตรงข้ามโรงเรียนสามแยกท่าไข่;Opposite Sam Yaek Tha 
Khai School

ตรงข้ามหมู่บ้านทองธารา;Opposite Muban Thong Tara Vil-
lage

ชุมชนเกาะกลางพัฒนา;Chumchon Ko Klang Pattana

ซอยสังฆสันติสุข 69;Soi Sangkhasantisuk 69

ตรงข้ามมัสยิดดาริสซุนนะห์; Oppositedari Sunnah Mosque

ชุมชนรุ่งเรือง;Chumchon Rungrueang

ตรงข้ามเดอะไพน์กอล์ฟ;Opposite The Pine Golf



ตรงข้ามบ้านเอื้ออาทรสันติสุข;Opposite Kheha Suntisuk

ท่ารถบ้านเอื้ออาทร สันติสุข;Baan Eua Arthorn Santisuk

1-59 (526) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Nong 
Chok

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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